組合員名義変更申請書

このたび、私共同一家族全員協議の結果、下記のとおり組合員の名義を変更することに決定したので当事者連署して申請します。

尚、土地改良区の権利義務履行に関しては、いささかも御迷惑をかけないことを誓約いたします。

	受付印

       令和   　年   　月   　日

           村山北部土地改良区

           理事長　結城　裕  殿

	地区名

	組合員番号

	現名義人
	住  所
	（〒　　　　　　）

	氏  名
	                                                     印

	新名義人
	住  所
	（〒　　　　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏  名
	                                                     印

	生年月日
	  Ｔ・Ｓ・Ｈ        　 年   　  月    　 日

	電話番号
	（               ）

	名義変更に伴
う所有権状況
	１．相続【　済・未　　(所有者名　　　　　　　　　　　)】

２．貸借　　３．その他（　　　　　　　　　）

	※土地台帳更正のため、相続による所有権者を記載して下さい。

	口座振替状況
	１．口座振替

【　新規　　変更　  その他　　　　　　　　)】

２．その他（自主納付　　　　　　　　　　）

	※現在の口座振替状況を確認し、新規・変更の場合は、名義変更と同時に手続きをお願いいたします。

	※枠内を全て記入して下さい。

土地改良区記入欄】

	更正処理
	原簿処理
	電算処理

	令和　　年　　月　　日　　済
	令和　　年　　月　　日　　済

	(更正後囲む事)

(NH-A-10)